
Потпис на барателот Место / датум

АПЛИКАЦИЈА ЗА ДЕБИТНИ КАРТИЧКИ

Податоци за вработување

Вработен Невработен Пензионер Плата прима преку*: СРБ Останато

Податоци за бараниот производ

  American Express Point

Тип на барана картичка:

Број на сметка МКД/ЕУР:

  VISA Classic DEBIT

(пополнува Банката)

 
Адреса од лична карта
Место, Општина, Поштенски број, Држава

Контакт адреса
Место, Општина, Поштенски број, Држава

Лични податоци

Име Презиме

Број на лична
карта/пасошЕМБГ

Издадено од:

 

 
Важи до: ден

 
месец

 
година

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НАПИШАНО НА ЛАТИНИЦА, КАКО ШТО ЌЕ СТОИ НА КАРТИЧКАТА

(не повеќе од 21 знак, вклучувајќи ги и празните места )

Експозитура на Силк Роуд Банка за подигање на картичката

Државјанство:

тел:

моб:

меил:

„Означените полиња со (*) не се задолжителни полиња за пополнување. Силк Роуд Банка АД Скопје го задржува дискреционото право за одбивање на апликацијата“

Пополнува Банката

Прием на апликација: 

Име и презиме:

Дневен лимит за подигнување готовина:

Дневен лимит за трансакции во трговија:

Контролирал: Име и презиме:

ден месец година

Потпис:

Потпис:

Експозитура:

Согласно горенаведеното корисникот изјавува: 
1. Потврдувам дека податоците кои ги наведов се точни и вистинити и дека ќе ја 
информирам Банката за секоја нова промена. 
2. Во случај на промена на моите лични податоци, како и податоците и 
документите доставени за отворање на сметка, ќе ја известам Банката во рок од 
3 (три) работни дена од денот на настанување на промената. Во спротивно 
секоја пратка од страна на Банката на
наведената адреса ќе се смета за соодветно извршена. 
3. Информиран сум дека Банката ќе ги користи моите лични податоци согласно 
законските прописи и правила на Банката за заштита на лични податоци.
4. Горенаведените податоци кои се однесуваат на мене лично, како и оние 
податоци кои банката согласно законските прописи ги има, ќе бидат предмет на 
обработка од страна на банката, како и од правниот субјект кој ќе биде задолжен 
за процесирање на картичното работење.

5. Информиран сум дека имам право на информираност, право на пристап до 
личните податоци, право на исправка и бришење на податоците, право на 
ограничување на обработката, право на преносливост на податоците, право на 
приговор и право на приговор против автоматско донесување на поединечни 
одлуки, вклучително и профилирање и право на
поднесување барање до АЗЛП.
6. Сум запознат/а дека податоците наведени погоре претставуваат деловна 
тајна согласно Законот за банки и останатата законска регулатива. 
7. Информиран сум за условите на картичката и сметката и истите ги прифаќам 
8. Информиран сум дека Банката има право да ја одбие апликацијата целосно 
или делумно 
9. Условите за воспоставување на деловен однос со Банката ми се познати и 
истите во целост ги прифаќам.


